Kupony przedstawiane być winny do wypłaty przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej. Na akcje pożytkowe dywidenda wynosi Rs. 3. Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane będą akcje wylosowane w Październiku r. z. i wydawane w ich miejsce tak zwane akcje pożytkowe. Warszawa, dnia 14 (26) czerwca 1873 roku. (1-1) —6498—

Kronika zagraniczna.

× Pani Majeranowska występowała w tych czasach z wielkiem powodzeniem w rolach „Piękną Heleną”, „Boulotty” i „Rękawiczniczki” — na scenie Teatru Krakowskiego.